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Zatgcznik nr 1

do uchwaty nr DXVI1/9100/2023
Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego
z dnia 7 listopada 2023 r.

FELU.10.04-1Z.00-0003/23

Region $rodkowo-Wschodni NSZZ
"Solidarnos¢"

Lublin

Szkota Lideréw NSZZ "Solidarno$¢"

4509 955,00 PLN

4284 457,25 PLN

3833461,75 PLN

450 995,50 PLN

Projekt spetnit kryterium negocjacyjne

FELU.10.04-1Z.00-0006/23

Izba Rzemiosta i Przedsiebiorczosci
w Lublinie

Lublin

Rzemiosto ma potencjat.

1901 004,00 PLN

1798 404,00 PLN

1615 853,40 PLN

182 550,60 PLN

Projekt spetnit kryterium negocjacyjne

FELU.10.04-1Z.00-0002/23

Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny

Lublin

Partnerstwo spoteczne dla wspierania
ksztatcenia zawodowego

285 950,00 PLN

268 950,00 PLN

243 057,50 PLN

25 892,50 PLN

Negatywna ocena - projekt nie spetnit
kryterium negocjacyjnego

PODSUMOWANIE:

6 696 909,00 PLN

6351 811,25 PLN




